МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

30.12.2020 г.                                 №400357

О проведении мониторинга реализации

мероприятий по переводу общеобразовательных учреждений

с низкими образовательными результатами

в эффективный режим функционирования

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 26.10.2020 №1511 «О проведении мониторинга организации работы на

муниципальном уровне по переводу общеобразовательных учреждений с низкими

образовательными результатами в эффективный режим функционирования», от 25.12.2020

№1886 «Об итогах мониторинга организации работы на муниципальном уровне по

переводу общеобразовательных учреждений с низкими образовательными результатами в

эффективный режим функционирования», в соответствии с планом мероприятий развития

муниципальной системы оценки качества образования муниципального образования

городской округ Феодосия на 2020/2021 учебный год, утвержденным приказом управления

образования Администрации города Феодосии Республики Крым от 10.08.2020 №223, в

целях повышения качества образования в общеобразовательных учреждениях с низкими

образовательными результатами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в подведомственных общеобразовательных учреждениях с 09.03.2021

по 31.03.2021 года муниципальный мониторинг реализации мероприятий по переводу

общеобразовательных учреждений с низкими образовательными результатами в

эффективный режим функционирования (далее - Мониторинг).

2. Назначить Коробкину Татьяну Федоровну, заведующего Муниципального

казенного учреждения «Методический центр управления образования Администрации

города Феодосии Республики Крым», муниципальным координатором, ответственным за

проведение Мониторинга.

3.Утвердить:

- План-график проведения Мониторинга (приложение 1).

- Состав рабочей группы по проведению Мониторинга (приложение 2).

4. Рабочей группе по проведению мониторинга (Коробкина Т.Ф.):

4.1. Организовать проведение Мониторинга в установленные сроки.

4.2. Подготовить аналитическую информацию по итогам Мониторинга,

предложения для принятия управлением образования соответствующих управленческих

решений (в срок до 01.04.2021 г.).